
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 2 

 
від 10 грудня 2021 р.                                                              28 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до Структури та чисельності апарату Стрижавської 
селищної ради, її виконавчих органів на 2021 рік 

 
 Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист відділу 
освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради від 
26.11.2021 року № 01-09/1100-1 по питанню внесення змін до структури та 
чисельності відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
селищної ради, у зв’язку із створенням комунальної установи «Центр 
фінансово-господарського обслуговування закладів та установ освіти, сім’ї, 
молоді, спорту, культури та туризму» Стрижавської селищної ради згідно 
рішення 27 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від __ грудня 2021 
року №__, враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва; з гуманітарних питань, селищна рада  
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Структури та чисельності апарату Стрижавської селищної 
ради, її виконавчих органів на 2021 рік, затвердженої рішенням 3 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2021 року, № 15, зі 
змінами, внесеними рішенням 7 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 08 лютого 2021 року № 4, такі зміни: 

1.1. Вивести з відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
селищної ради: 

- посаду «заступник начальника відділу» в кількості 1 штатної одиниці; 
- посаду «спеціаліст І категорії» в кількості 1 штатна одиниця; 
- посаду «інспектор» в кількості 1 штатна одиниця; 
- посаду «водій» в кількості 1 штатна одиниця. 

1.2. Ввести до відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
селищної ради посаду «головний спеціаліст» в кількості 1 штатна одиниця, 
визначивши кількість штатних одиниць посади «головний спеціаліст» - 6. 

2. Визначити кількість штатних одиниць відділу освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та туризму селищної ради разом 10. 



3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету селищної 
ради Олесі Марцинюк попередити працівників про наступне вивільнення, у 
зв’язку із змінами в структурі та чисельності апарату Стрижавської селищної 
ради, її виконавчих органів, згідно пункту 1 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
 
 

Селищний голова                                  Михайло ДЕМЧЕНКО 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

